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ريت  مشاركة  لصندوق  العقاري  التثمين  تقارير  ملخص 

كما في تاريخ 2020/06/30

مجمع أجزالا السكني

صالات عرض البازعي للسيارات

مجمع اللؤلؤة السكني

مجمع الخرج بلازا

مجمع سي شور السكني

مجمع العروبة بلازا

شقق ردايسون بلو الفندقية

مجمع الجبيل بلازا

مستودعات البركة

مجمع الفيصلية بلازا
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أولات: 166,831,950 ريال سعودي 

فاليوسترات: 165,000,000 ريال سعودي

متوسط التقييم: 165,915,975 ريال سعودي

أولات: 78,344,000 ريال سعودي 

فاليوسترات: 71,000,000 ريال سعودي

متوسط التقييم: 74,672,000 ريال سعودي

أولات: 358,839,935 ريال سعودي 

فاليوسترات: 366,000,000 ريال سعودي

متوسط التقييم: 362,419,968 ريال سعودي

أولات: 55,267,000 ريال سعودي 

فاليوسترات: 51,000,000 ريال سعودي

متوسط التقييم: 53,133,500 ريال سعودي

أولات: 150,389,445 ريال سعودي 

فاليوسترات: 145,000,000 ريال سعودي

متوسط التقييم: 147,694,723 ريال سعودي

أولات: 51,899,886 ريال سعودي 

فاليوسترات: 41,000,000 ريال سعودي

متوسط التقييم: 46,449,943 ريال سعودي

أولات: 84,365,846 ريال سعودي 

فاليوسترات: 85,000,000 ريال سعودي

متوسط التقييم: 84,682,923 ريال سعودي

أولات: 61,616,777 ريال سعودي 

فاليوسترات: 53,000,000 ريال سعودي

متوسط التقييم: 57,308,389 ريال سعودي

أولات: 87,339,737 ريال سعودي 

فاليوسترات: 90,000,000 ريال سعودي

متوسط التقييم: 88,669,869 ريال سعودي

أولات: 25,675,935 ريال سعودي 

فاليوسترات: 22,000,000 ريال سعودي

متوسط التقييم: 23,837,968 ريال سعودي

05

10



2

العقاري  التثميـن  نتائـج  ملخـص 

بتـاريخ  ريـت  مشـاركة  لصندوق 

قبل  من  المعدة   2020/06/30

العقاري للتقييم  أولات  شركة 

تاريخاسم العقار

التقييم

القيمة

السوقية

2020/06/30مجمع أجزالا السكني
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2020/06/30

2020/06/30

2020/06/30

2020/06/30

2020/06/30

2020/06/30

2020/06/30

166,831,950 ريال سعودي

358,839,935 ريال سعودي

150,389,445 ريال سعودي

84,365,846 ريال سعودي

87,339,737 ريال سعودي

78,344,000 ريال سعودي

55,267,000 ريال سعودي

51,899,886 ريال سعودي

61,616,777 ريال سعودي

25,675,935 ريال سعودي

مجمع اللؤلؤة السكني

مجمع سي شور السكني

شقق رديسون بلو الفندقية

مستودعات البركة

صالات عرض البازعي للسيارات

مجمع العروبة بلازا

مجمع الجبيل بلازا

مجمع الفيصلية بلازا

مجمع الخرج بلازا

01

05

03

07

09

02

06

04

08

10



3

ملخص نتائج التثميـن العقاري 

بتاريخ  ريت  مشاركة  لصندوق 

قبل  من  المعدة   2020/06/30

للتقييم   فاليوسترات  شركة 

العقاري

تاريخاسم العقار

التقييم

القيمة

السوقية

165,000,000 ريال سعوديمجمع أجزالا السكني

366,000,000 ريال سعودي

145,000,000 ريال سعودي

85,000,000 ريال سعودي

90,000,000 ريال سعودي

71,000,000 ريال سعودي

51,000,000 ريال سعودي

41,000,000 ريال سعودي

53,000,000 ريال سعودي

22,000,000 ريال سعودي

مجمع اللؤلؤة السكني

مجمع سي شور السكني

شقق رديسون بلو الفندقية

مستودعات البركة

صالات عرض البازعي للسيارات

مجمع العروبة بلازا

مجمع الجبيل بلازا

مجمع الفيصلية بلازا

مجمع الخرج بلازا
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